cena celkem bez DPH:................................................... 21 725 612,80 Kč
DPH 21%:......................................................................... 4 562 378,69 Kč

cena celkem včetně DPH:.................................................... 26 287 991,49 Kč

(slovy: dvacetšestmilionůdvěstěosmdesátsedmtisícdevětsetdevadesátjedna korun
českých a čtyřicetdevět haléřů)"

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

,4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:__
DPH 21%:..........................
cena celkem včetně DPH: